

# **Kiropraktisk Klinik Randers ApS**

Kristrupvej 132, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 39 24 21

## **Årsrapport**

**18. maj 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Christian Junge Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. maj 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Randers ApS Kristrupvej 132 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 39 24 21
	Stiftet: 18. maj 2021
	Regnskabsår: 18. maj - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Junge Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Kiropraktor Christian Junge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.371.915 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.215 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/5 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.371.915</b>
1 Personaleomkostninger	-3.488.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-418.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.464.608</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-91.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.372.890</b>
Skat af årets resultat	-304.675
<b>Årets resultat</b>	<b>1.068.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	568.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.068.215</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	1.479.015
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.015</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>640.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.119.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.826
Periodeafgrænsningsposter	31.668
Tilgodehavender i alt	<u>295.494</u>
Likvide beholdninger	<u>1.369.277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.664.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.784.604</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/9 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	568.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.108.215</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.107.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	299.816
Anden gæld	249.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.671.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.671.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.784.604</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>568.215</u>	<u>500.000</u>	<u>1.068.215</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>568.215</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.108.215</u></b>

## Noter

---

	18/5 2021
	<u>- 30/9 2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.263.382
Pensioner	190.354
Andre omkostninger til social sikring	19.988
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.230</u>
	<b><u>3.488.954</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.745.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1.745.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-265.985</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-265.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.479.015</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>793.186</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>793.186</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-152.368</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-152.368</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>640.818</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 292 t.kr.

Erhvervslejekontrakt:

Selskabet indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. juli 2026. Derefter er der en opsigelse af lejemålet på 3 måneders varsel.
